
Σελίδα 1 από 5 

 

                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα 
Τηλέφωνο: 2613 613536-518  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ. Αποφ.  80/2026 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 4 

4η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα 27 Ιανουαρίου 2026 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης 

(e:Presence.gov.gr), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/21838/121/22-01-2026 (ορθή 

επανάληψη 23-01-2026) πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα 

τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου 

εννέα (9) μελών τα παρακάτω μέλη: 

1) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής – ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

2) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

3) Κατσακιώρης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

4) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

5) Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

7) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

 

Ο κ. Μπονάνος Χαράλαμπος - (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής απουσιάζει 

δικαιολογημένα. 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΕΕΨ7Λ6-3Χ4



Σελίδα 2 από 5 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε (με τηλεδιάσκεψη) ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και 

της Επιχείρησης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Για τη νομική υποστήριξη της Περιφερειακής Επιτροπής παρών ήταν ο δικηγόρος της Νομικής 

Υπηρεσίας της Π.Δ.Ε. κ. Καρύδης Αριστείδης. 

 

Χρέη γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 243814/5159/21-07-2025 (ΑΔΑ: ΨΕΣ57Λ6-ΚΙΥ) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Αντιπρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Αντιπρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 20ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: 

«Έγκριση της υπ. αριθ. 224/2025 με αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/435352/9285/15-12-2025 (ΑΔΑ: ΡΘΨΙ7Λ6-

10Μ) εντολής μίσθωσης ιδιωτικών μηχανημάτων για την απολύμανση του οδικού δικτύου της Π.Ε. 

Αιτωλοακαρνανίας λόγω Ευλογιάς των αιγοπροβάτων.» 

 

Ο Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΠΠ/19772/614/21-01-2026 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Π.Ε. Αιτ/νιας της Π.Δ.Ε. κ. Μαυρομμάτη Αθανασίου /Αυτοτελής  Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας της 

Π.Δ.Ε. – Τμήμα Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Αιτ/νιας, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης » ( φεκ 87/Τα . Α/7-6-2010 ) όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει .   
2. Τις διατάξεις  του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019  «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ»  (ΦΕΚ 139/Α/31-8-
2019).  
3. Το άρθρο 65 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014 ) « Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας 
(Ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ ) & Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις . 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 75-77 του κεφαλαίου Γ «Έλεγχος για εκκαθάριση και πληρωμή δαπανών 
Δημοσίου» του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240 Α) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Παράβολα, 
Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις 
του ν. 4270/2014 και  λοιπές διατάξεις» 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 ( ΦΕΚ 145Α) « Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες » .  
6. Την εγκύκλιο 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση 
διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών» 
7. Τις Α) Την υπ΄αρ. 88897/18-5-2018 απόφαση του συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου « Τροποποίηση  - Συμπλήρωση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»  ( ΦΕΚ 2070/Β/7-6-2018 ) με την οποία συμπληρώνεται η υπ΄αρ. 248595/27-
12/2019 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου , Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου  «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας » ( ΦΕΚ4309 
Β΄/30-12-2016 ) . Β) Την υπ αρ.165633/8-8-2017 απόφαση του συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΔΑ: ΡΕΕΨ7Λ6-3Χ4



Σελίδα 3 από 5 

 

Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας » ( ΦΕΚ 2953/β΄/29-8-2017 ) με την οποία τροποποιείτε η υπ΄αρ. 248595/27-12-
2019 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου  
«Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας » ( ΦΕΚ 4309/Β΄/30-
12-2016.    
8. Την υπ αριθμ 635/2023  απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία ανακηρύχθηκαν ο 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της ΠΔΕ μετά την εκλογική διαδικασία της 8ης Οκτωβρίου 2023 
και ανέλαβαν καθήκοντα την 1/1/2024  
9. Την υπ αριθμ. πρωτ. 7933/190/10-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας  Περί 
«μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της 
Π.Δ.Ε.» 
10. Την αριθ. 1/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Δ.Ε. περι εκλογής μελών της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Δ.Ε. και Αντιπροέδρου αυτής . 
11.  Την υπ’ αριθμ. 8866/207/10-1-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού 
Προέδρου Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΔΕ» 
12. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016  (ΦΕΚ 147 Α/8-8-2016)  περί δημόσιων  συμβάσεων  έργων, προμηθειών και 
υπηρεσιών.  
13. Την με αριθ. 98/2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Δ.Ε. περί έγκρισης διαδικασίας 
μίσθωσης Ιδιωτικών Μηχανημάτων και άλλων μέσων και την 26/2025 (ΑΔΑ : Ψ3ΥΡ7Λ6-0Ρ9) Απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου (Πρακ. 9), για την αντιμετώπιση κινδύνων από φυσικές , τεχνολογικές και λοιπές 
καταστροφές και την διαχείριση συνεπειών εκτάκτων αναγκών. 
14. Την αριθμ. 36044/26.05.2025 (ΦΕΚ.2723Β’/02.06.2025) απόφαση του Γενικού Γραμματέα, με την οποία 
εγκρίθηκε η υπ’ αριθ. 22/29.04.2025 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, και με την οποία τροποποιείται 
η υπ’ αριθμ. 31449/11.04.2023 (ΦΕΚ.2551Β’/19.04.2023) απόφαση του Γενικού Γραμματέα περί τροποποίησης 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
15. Το Ν. 4249/ΦΕΚ73Α΄/24-03-2014 περί αναδιοργάνωσης της Γ.Γ.Π.Π. 
16. Το άρθρο 12 παρ.2β του Ν. 3013/2002  όπου ορίζεται ότι η Πολιτική Προστασία είναι αρμόδια για θέματα 
οργάνωσης, πρόληψης, ενημέρωσης και αντιμετώπισης των καταστροφών η καταστάσεων έκτακτης ανάγκης 
καθώς και τον συντονισμό όλων των υπηρεσιών της Περιφέρειας  καθώς του ιδιωτικού δυναμικού και μέσων 
για την εξασφάλιση της ετοιμότητας και αντιμετώπισης των καταστροφών και αποκατάστασης ζημιών. 
17. Την απόφαση αρ.1299/ 7 - 4 – 2003  περί έγκρισης Γενικού σχεδίου  Πολιτικής Προστασίας <<  ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ 
>> ΦΕΚ 423/ τ β /10 – 4 - 2003 . 
18. Το υπ. αρ. πρωτ. 2/52145/0026 από 01/07/2014 έγγραφο της 26ης Δ/νσης Συντονισμού & Ελέγχου 
Εφαρμογής Δημ/κών Διατάξεων/ Γενικής Δ/νσης Δημοσιονομικών Ελέγχων/ Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους/ 
Γενική Γραμματεία Δημ/κής Πολιτικής/ Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Πληρωμή Δαπανών Πολιτικής 
Προστασίας».(Α.Δ.Α.:7ΡΝΩΗ-ΨΟ2). 
19. Το αρ. πρωτ. 4511/185/09-01-2017 έγγραφο της Δνσης Οικονομικού Περιφ. Δυτ. Ελλάδας. 
20. Την απόφαση 01/09-04-2025 ΠΕ.ΣΟ.Π.Π. της Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. 
21. Το με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΚΑΙΤ/334103/31085/08-10-2025 εγγράφου της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής της Π.Ε. 
Αιτωλοακαρνανίας με θέμα «Αναγκαιότητα μέσων και υλικών λόγω Ευλογιάς των αιγοπροβάτων». 
22. Την με αρ. πρωτ. 248977/16-09-2025 επιστολή του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 
με θέμα «Λήψη άμεσων μέτρων για την καταπολέμηση της ευλογιάς των αιγοπροβάτων». 
23. Τις υπ΄ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΚ/286942/11407/01-09-2025 και ΠΔΕ/ΔΚ/296896/11699/09-09-2025 αποφάσεις του 
Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Ανάπτυξης Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας περί λήψης μέτρων για την πρόληψη 
της περαιτέρω μετάδοσης της ευλογιάς των αιγοπροβάτων στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας (Π.Ε. Αχαΐας, Π.Ε. 
Ηλείας & Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας αντίστοιχα). 
24. Το με αρ. πρωτ.  ΠΔΕ/ΔΠΠ/337607/6893/13-10-2025 έγγραφο της Αυτοτελής Διεύθυνσης Πολιτικής 
Προστασίας Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος Αχαΐας με θέμα «Αίτημα Κήρυξης της Περιφερειακής Ενότητας 
Αιτωλοακαρνανίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας σε Κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής 
Προστασίας». 
25. Την με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/435354/9287/15-12-2025 προσφορά του αναδόχου κ. ΤΕΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του 
ΙΩΑΝΝΗ. 
26. Το με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/88872/1255/19-03-2025(ΑΔΑ:91Ψ47Λ6-ΗΦΞ)(ΤΕΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ) 
Μνημόνιο Συνεργασίας.  

ΑΔΑ: ΡΕΕΨ7Λ6-3Χ4



Σελίδα 4 από 5 

 

27. Την με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/435349/9283/15-12-2025 Εισηγητική Έκθεση του Προϊστάμενου Τμήματος 
Πολιτικής Προστασίας Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας. 
28. Τη με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/435350/9284/15-12-2025 βεβαίωση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας περί μη άμεσης διαθεσιμότητας μηχανημάτων έργου για την κάλυψη αναγκών. 
29. Την υπ. αριθ. 224/2025 με αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/435352/9285/15-12-2025 (ΑΔΑ: ΡΘΨΙ7Λ6-10Μ) εντολής 
μίσθωσης ιδιωτικών μηχανημάτων έργου. 
    Το γεγονός ότι με την παρούσα μίσθωση ειδικών ιδιωτικών μηχανημάτων θα πραγματοποιηθούν εργασίες 
για την απολύμανση του οδικού δικτύου της Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας λόγω Ευλογιάς των αιγοπροβάτων 
(Έκτακτο Γεγονός). 
 
Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαστε : 
 
      30. Την Έγκριση της υπ. αριθ. 224/2025 με αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/435352/9285/15-12-2025 (ΑΔΑ: ΡΘΨΙ7Λ6-
10Μ) εντολής μίσθωσης ιδιωτικών μηχανημάτων για την απολύμανση του οδικού δικτύου της Π.Ε. 
Αιτωλοακαρνανίας λόγω Ευλογιάς των αιγοπροβάτων (Έκτακτο Γεγονός). 
 

Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Αντιπρόεδρο και λαμβάνοντας 

υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 174, 175, 175Α, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 01/2024 (ΑΔΑ: 95ΩΨ7Λ6-ΚΣΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθ. πρωτ. 275694/5729/20.08.2025 (ΑΔΑ: 9Υ9Λ7Λ6-ΑΦΨ) Απόφαση Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 4904/127/05.01.2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) 

Απόφασης Περιφερειάρχη «Ορισμός Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 160 του ν.3852/2010 

(Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε με την ΠΔΕ/ΔΔ/124080/2465/19-04-2024  (ΑΔΑ: 6ΝΟΥ7Λ6-7Ρ6) 

απόφαση του ιδίου. 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/8866/207/10-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΧΝΑ7Λ6-ΚΗΥ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 175 του ν.3852/2010 

(Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει».  

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/256086/5373/18-08-2025 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 

Ελλάδας (ΦΕΚ 4423/τ.Β΄/18-08-2025) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους 

Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής 

ΑΔΑ: ΡΕΕΨ7Λ6-3Χ4



Σελίδα 5 από 5 

 

Ελλάδας και Εξουσιοδότηση υπογραφής στου Προϊσταμένους των Διευθύνσεων μετά την 

τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με την 

36044/26.05.2025 (Β’ 2723) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου». 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την υπ’ αριθ. 224/2025 με αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/435352/9285/15-12-2025 (ΑΔΑ: ΡΘΨΙ7Λ6-

10Μ) εντολή μίσθωσης ιδιωτικών μηχανημάτων για την απολύμανση του οδικού δικτύου της Π.Ε. 

Αιτωλοακαρνανίας λόγω Ευλογιάς των αιγοπροβάτων. 

 

Η Περιφερειακή Σύμβουλος και τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα Παναγογιαννοπούλου 

Χριστίνα ψήφισε λευκό. 

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΕΣΣΙΑΝ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: ΡΕΕΨ7Λ6-3Χ4


		2026-01-30T23:03:23+0200
	Athens




